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Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali acente kontuarı önünde siz değerli konuklarımızla 06.00’da
buluşma. Bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Pegasus Havayollarının PC303 tarifeli seferi ile 09.15’da Prag’a
hareket. Yerel saat ile 10.55’de varışın ardından özel otobüsümüz ile Prag’a transfer. Varışımızın ardından Prag şehir
turumuzda Prag’ın ortasından geçen Vltava nehri, 13. yüzyılda Baş Mimar Peter Parler tarafından yaptırılan üzerinde
gotik tarzda 30 Aziz Heykeli ve Prag manzaraları ile meşhur Charles Köprüsü, Turistik Karlova Caddesi, eski şehir
meydanı, 15. yüzyılda inşa edilen üzerinde 12 Havari bulunan tarihi Astronomik saat kulesi, TYN Kilisesi ve dünyaca
ünlü markaların mağazalarının bulunduğu Paris Caddesi, görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası serbest
zaman ve otelimize transfer. Akşam rehberiniz tarafından organize edilecek açık büfe yemekli ekstra Vltava
Nehrinde tekne turu. Prag’ın muhteşem gece manzarasını müzikli açık büfe yemek eşliğinde izliyoruz. Mühendislik
harikası müthiş kanal geçişleri ve şehir manzaları sizleri hayran bırakacak bu turumuzu kaçırmamanızı tavsiye
ederiz. Tur sonrası özel otobüsümüz ile otele transfer, geceleme otelimizde.

Ekstra yemekli Vltava Nehrinde açık büfe tekne turu: 50 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, açık büfe
menü,1 soft içecek)

2. Gün - PRAG

Sabah kahvaltısının ardından Prag şaheserleri & Karlovy Vary turu. Prag şehrini tepeden en iyi noktadan
görebileceğimiz Cumhurbaşkanlığı Sarayını, yapımının 600 yıl sürdüğü neo-gotik Rönesans ve Barok özellikleri
bünyesinde barındıran St. Vitus Katedralini, Prag’ın en şirin ve tarihi evlerinin bulunduğu kale bölgesini, çeklere göre
Dünya’nın en dar sokağını, Vltava nehri kıyılarından Charles köprüsünü en iyi fotoğraflayabileceğiniz noktadan
keyifli bir yürüyüş ile gezinti yapacağız. Şehrin görülmesi gereken tarihi ve turistik noktalarını gördükten sonra özel
otobüsümüz ile Batı Bohemia Karlovy Vary bölgesinin en önemli turistik noktalarından ziyaret edeceğiz. Kentte
sıcaklıkları 30-72 C arasında değişen 12 içmece termal kaynak bulunmaktadır. Atatürk’ün 1918’de kaldığı oteli,
Dvorak`ın, Mozart`ın, Göthe`nin, Beethoven`ın, Puşkin`in evlerini görecek,12 farklı içmece termal suyun çıktığı
galerileri ziyaret edeceğiz. Ayrıca kristal, porselen, granit, kehribar taşlarının, diğer geleneksel Çek hediyelik
eşyalarının ve kozmetik üzerine meşhur çek kremlerinin satıldığı turistik fabrika satış mağazalarından alışveriş
yapma imkanına sahip olacaksınız. İçilebilir termal özelliği olan doğa harikası Karlovy Vary’de birbirinden şifalı
ürünlerin, kremlerin satıldığı mağazaları rehberiniz eşliğinde gezebilirsiniz. Tur bitiminde Prag’a transfer. Prag’a
varışımızın ardından serbest zaman. Prag’a varışımızın ardından serbest zaman. Akşam Eksta Çek yerel folklor
Gecesi ve yemeği bu turumuzda lokal restaurantta yerel müzisyenlerin, çekya folk danslarını izlerken çek
mutfağının tatlarını yiyeceğiz. Gecenin sonunda otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Ekstra Prag şaheserleri & Karlovy Vary turu: 60 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik)

Ekstra Çek yerel folklor Gecesi ve yemeği.: 65 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, 3 çeşit menü, soft
içecek dahildir)

3. Gün - PRAG- BUDAPEŞTE

Sabah kahvaltısının ardından Budapeşte’ye hareket, yol üstü turumuzda arzu eden misafirlerimiz ile Yol üzerinde
ekstra Bratislava turu rehberimiz tarafından düzenlenecektir. Bratislava, Slovakya Cumhuriyetinin başkenti ve en
büyük şehridir. Tuna Nehri kıyısında yer alan şehrin hem Avusturya'da hem de Macaristan'da sınırı vardır. Dünyada
bu şekilde iki devlete sınırı olan sadece iki tane başkent vardır. Şehir çok sayıda festivale ve ticari sergiye ev
sahipliği yapmaktadır. Şehirde görülecek yerler arasında Bratislava nehir kıyıları,1529’da 1.Viyana Kuşatması öncesi
Türk izleri, Bratislava Kalesi, St Martin Katedrali, eski tarihi şehirde gezinti, Grassalkovich Sarayı, Parlamento Binası,
Slovak Devlet Tiyatro Binası, Mozart’ın 6 yaşında Maria Theresa’ya ilk konserini verdiği tarihi bina görülecek yerler
arasındadır. Bratislava turumuzunda sonra Budapeşte’ye yolculuğumuza devam ediyoruz.  Turumuzun ardından
Budapeşteye varış ve şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Budapeşte şehir turumuzda; yaklaşık 150 yıl Osmanlı
hakimiyetinde kalan şehirde Osmanlı izlerini göreceksiniz. 17 Kasım 1873 yılında Budin ve Peşte’nin birleşmesi ile
Macaristan’ın Başkenti olan Budapeşte şehir turu sırasında Kahramanlar Meydanı, Andrassy ve Rakoczi Caddeleri,
Opera ve Sinagog Binaları, Budapeşte’nin simgesi sayılan 1884 -1904 yılları arasında yapılan 700 odalı Parlamento



Binası, Tuna Nehri ve kıyıları, Erszebet Köprüsü, Balıkçılar Tabyası, Zincirli köprü, Kale ve Mathias Kilisesi, Citadella,
Özgürlük heykeli panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimiz ile rehberiniz tarafından
ekstra olarak organize edilecek Tuna Nehri Tekne Gezisi & Budapeşte Şaheserleri turu. Budapeşte şaheserleri
turumuzda şehirde görülmesi gereken tüm noktaları rehberinizin eşliğinde şehrin merkez caddelerinden, Tuna
kıyılarından, tarihi köprülerinden ve meydanlarından geçerek Kale bölgesini, Balıkçılar Tabyasını, Matyas Kilisesini
ve Budapeste resmini en iyi görebileceğiniz ve çekebileceğiniz Citadella tepesine çıkacağız. Ve sonrasında Tuna
nehrinden müthiş fotoğraflar çekerek unutulmaz anlara tanıklık edeceğimiz. Turumuzu takiben serbest zaman,
rehberinizin bilgilendireceği saatte otele transfer ve yerleşme. Arzu eden misafirlerimiz için akşam rehberiniz
tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan yemekli, müzikli ve eğlenceli Çigan Gecesi ve Budapeşte By Night
turumuza katılma imkânı. Bu turumuzda ilk olarak gideceğimiz meşhur restoranda hem yerel yemeklerin hem de
Macar dansı ve müziğinin keyfini çıkaracak, şovun bir parçası olacaksınız. Sonrasında Budapeşte By Nigt turumuz,
bu turumuzda; Işıklar şehri Budapeşte'nin en önemli İkonlarını rehberiniz eşliğinde görme fırsatı yakalacaksınız. Tur
sonrası özel otobüsümüz ile otele transfer. Geceleme otelinizde. 

Ekstra Bratislava Turu: 40 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, şehir turu dâhildir.)

Ekstra Çigan Gecesi & Budapeşte By Night Turu: 65 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, 4 çeşit yemek, 1
soft içecek dâhildir.)

Ekstra Tuna Nehri Tekne Gezisi & Budapeşte Şaheserleri  Turu: 60 Euro (Ulaşım, rehberlik, şehir turu
dâhildir.)

4. Gün - BUDAPESTE - VİYANA

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından Viyana’ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde ekstra Pandorf outlet turu
rehberimiz tarafından düzenlenecektir. Dünyaca ünlü markaları çok uygun fiyatlar ile alışveriş yapabileceğiniz bir
yer. Turumuzun ardından Viyana varış ve panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Viyana şehir turunda
görülecek yerler arasında; Hundertwasser House, Opera Binası, Üniversite, Parlemento Binası, Tiyatro, Hofburg
Sarayı ve Müzeler bölgesi bulunmaktadır. Bu turumuz sonrası şehirde serbest zaman ve Viyana’ya geri dönüş.
Akşam arzu eden misafirlerimiz ile klasik müziğin başkenti Viyana’da ekstra Viyana’nın ünlü klasik müzik
konserlerinden birini izleme imkânı. Geceleme otelimizde.

Ekstra Pandorf Outlet Turu: 40 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik dahildir.)

Ekstra Viyana Konser Turu: 60 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, üst kategori konser bileti dahildir.)

5. Gün - VİYANA-ISTANBUL

Sabah otelde alınacak erken kahvaltının ardından odaların boşaltılıp valizlerin serbest zaman. Arzu eden
misafirlerimiz ile ekstra olarak organize edilecek Viyana Şaheserleri, Hundertwasser House, Kartner caddesi,
Hofburg & Belvedere & Schönbrunn Sarayı bahçeleri turumuza katılabilirler.  Bu turumuzda Dünya her yıl
yaşanılabilir şehirler sıralamasında üst sıralarda yer alan Avrupa’nın gözbebeği Viyana şehrini detaylı bir şekilde
gezeceğiz. Turumuzun ilk durağı farklı mimarı yapısı ile meşhur Hundertwasser House göreceğiz. Burada
vereceğimiz serbest zamanda alışverişde yapabilirsiniz. Daha sonra şehrin en merkezi noktası olan Kartner
caddesinde rehberiniz ile birlikte anlatımlarla yürüyerek keyifli bir gezinti yapacağız. Arzu eden misafirlerimiz
dünyaca ünlü viyana pastanelerinde birbirinden lezzetli tatlılrını yiyerek kahvelerini yudumlayabilirler. Daha sonra
viyana’nın olmazsa olmazı 3 ünlü sarayı olan Hofburg & Belvedere & Schönbrunn Sarayı bahçeleri panoramik olarak
görülecektir. Turumuzun ardından Rehberinizin bilgilendireceği saatte Viyana havalimanına transfer. Bilet, bagaj ve
uçuş işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları tarifeli seferi PC906 seferi ile 18.15’de İstanbul’a hareket. Rahat ve
konforlu bir uçuşun ardından İstanbul’a 22.30’de İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Viyana Şaheserleri, Hundertwasser House, Kartner caddesi, Belvedere & Schönbrunn Sarayı bahçeleri
turu: 60 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, şehir turu dahildir.)



Tura Dahil Olan Hizmetler

-Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul - Prag / Viyana - İstanbul arası uçak bileti, 

-Havalimanı vergileri, 

-3* & 4* Otellerde 4 gece konaklama,

-Sabah kahvaltıları, 

-Alan - Otel - Alan transferleri, 

-Tüm şehirlerarası transferler, 

-Prag – Viyana-Budapeşte panoramik şehir turları, 

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize Ücreti, 

-Seyahat sağlık ve vize sigortası, 

-Yurtdışı Çıkış Harcı, 

-Tüm otel ekstraları,  

-Ekstra Turlar,

-Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır), 

-Şehir ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan 40 Euro'luk zorunlu tutar rehber tarafından tur hareket
etmeden önce toplanacaktır.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

GÜNDÜZ TURLARI PAKETİ
Tuna Nehri Tekne Gezisi & Budapeste Şaheserleri turu: 60 Euro (Kişi Başı)
Bratislava Turu: 40 Euro (Kişi Başı)
Pandorf Outlet Turu: 40 Euro (Kişi Başı)
Prag şaheserleri & Karlovy Vary turu: 60 Euro (Kişi Başı)
Viyana şaheserleri turu: 60 Euro (Kişi Başı)

BELİRTİLEN TURLAR PAKET OLARAK ALINMASI DURUMUNDA 260 EURO OLAN TUTAR 220 EURO
OLACAKTIR.

GÜNDÜZ TURLARI + AKŞAM YEMEKLİ SHOWLU VE RESTORAN VE TEKNELER
Çigan Gecesi & Budapeşte By Night Turu: 65 Euro (Kişi Başı)
Tuna Nehri Tekne Gezisi Budapeşte Şaheserleri turu: 60 Euro (Kişi Başı)
Bratislava Turu: 40 Euro (Kişi Başı)
Pandorf Outlet Turu: 40 Euro (Kişi Başı)
Prag şaheserleri & Karlovy Vary turu: 60 Euro (Kişi Başı)
Çek yerel folklor Gecesi ve yemeği: 65 Euro (Kişi Başı)
Viyana Şaheserleri Turu: 60 Euro (Kişi Başı)
Konser Turu: 60 Euro (Kişi Başı)
Vlatava Nehri tekne Turu: 50 Euro (Kişi Başı)



BELİRTİLEN TURLAR PAKET OLARAK ALINMASI DURUMUNDA 500 EURO OLAN TUTAR 450 EURO
OLACAKTIR.

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Şehir, otel ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan 20 Euro'luk zorunlu tutar rehber tarafından
toplanacaktır.
-Bu turumuzu satın alan misafirlerimizin Schengen vizesi olması gerekmektedir. 
-Sivil Havacılık kanunları (Lahey kanunları) çerçevesinde havayolları uçuş saatlerinde ve kullanacağı havalimanında
güncelleme yapabilir. Uçuş saatlerinin 48 saat önce misafirlerimiz tarafından teyit edilmesi gerekmektedir.
Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat ve havalimanı değişiklikleri ve olası rötarlardan acentemiz sorumlu
tutulamaz. 
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
ve aksamalardan acentemiz sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz ve kullanılmayan bacak için iade yapılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, acentemiz sorumluluğunda değildir. 
-Rezervasyon için kişilerin isim ve soyisim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve Pasaport numarası detaylarının
seyahate çıkacağı pasaporttaki şekliyle acentemize yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Tüm rezervasyonlar, bu
detaylar doğrultusunda yapıldığından olası herhangi bir iptal yâda değişiklikte karşılaşılabilecek cezai tutar kişilere
yansıtılacaktır.
-7 Gece 8 günlük bu turumuzun otel kategorileri 3* & 4* otellerdir. Otellerin merkeze uzaklık mesafesi maksimum
10 - 35 km'dir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan daha uzak
mesafede olabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-Ekstra turlarda gidilen müze ve ören yerleri giriş ücretleri fiyatlara dâhil değildir.
-Otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak servis edilmektedir ve genelde
kontinental olarak servis edilen kahvaltı; tereyağı, reçel (marmelat), ekmek, çay, kahve ve meşrubattan oluşan bir
menüyü kapsamaktadır. Otellerin yoğunluk durumlarına göre grup kahvaltıları ayrı salonlarda verilebilir.
-10 Kişi ve üzeri grup rezervasyonlarında ekstra paket turlarının rezervasyon esnasında acenteden alımı zorunludur.
-Tur boyunca araçta sıcak - soğuk içecek ve ikram bulunmamaktadır. Ancak araç içinde kaptan ve yardımcısı
tarafından satışı yapılmaktadır.
-12 Yaş altı çocuk fiyatı; 2 yetişkinle aynı odada kalındığı takdirde geçerlidir. Üç kişilik odada; 3. yatak ilave yatak
olup, açılır - kapanır yatak şeklindedir. Diğer 2 yatakla aynı konfora sahip değildir.
-Ekstra turlarda 0 - 4 yaş çocuk ücretsizdir. 4 - 12 yaş arası çocuk P indirimlidir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. İlave yataklar açılır - kapanır yataklar olduğundan tur katılımcısı 3. kişi ve / veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
-Acentemiz gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını, içerik aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.
Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün gerçekleştirilebilir.
-Otel isimleri "ve benzeri" şeklinde verilmektedir. Konaklamanın yapılacağı otel bilgisi tur hareketinden 2 - 3 gün
önce verilmektedir.
-Panoramik şehir turları; şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen rehber anlatımı ile araçtan inmeden veya şehrin
yapısına göre yürüyerek yapılan müze ve ören yeri girişlerinin dâhil olmadığı turlardır.
-Turların, acentemiz dışında kalan sebeplerden (yolların kapalı olması, hava koşulları, yerel otoriteler tarafından
girişe ve gezilmeye izin verilmemesi, sınır geçişlerindeki yoğunluk vb.) ötürü aynı gün ve saatte
gerçekleşmemesinden acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.



-Ekstra tur ücretleri minimum 10 kişinin katılımı göz önünde bulundurularak belirlenmiştir. Bu nedenle; Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlıdır. Yol üzeri düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, rehberin
belirleyeceği bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü
dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Avantajlı ekstra tur paketlerinden birini satın almış olan misafirlerimiz, içerisinden herhangi bir tura katılmayıp (özel
sebep dâhilinde olsa bile) iade talebinde bulunması durumunda, tur iadesi indirimsiz fiyat üzerinden hesaplanacak
olup, rezervasyon gerektiren tekne, yemekli, gece showları ve giriş ücreti ödenen turlarda ise iade alma hakkı
bulunmayacaktır.
-Panoramik şehir turları ve ülkeler arası transferler haricinde otobüs kullanım hakkı ekstra tur satın alan
misafirlerimize aittir.
-Yurtdışı çıkışlarınızda ve girişlerinizde problem yaşamamak için pasaportunuzun seyahat bitiminden itibaren 6 ay
geçerlilik süresi olmalıdır. T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya
Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya
aittir.
-Acentemiz, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup, vizenin herhangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi gibi durumlar dâhilinde hiçbir sorumluluğu olmayıp tazminat hakkı doğurmamaktadır.
İptal durumunda zaman fark etmeksizin vize ve sigorta ücretleri iade edilmemektedir.
-Vizenin en çok konaklama yapılan ülkenin konsolosluğundan alınması gerekmektedir. Aksi halde pasaport
polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından acentemiz kesinlikle sorumlu değildir.
-Ziyaret edilecek ülkeye sorunsuz giriş yapılabilmesi için vize alınan pasaportun veya çıkış yapılacak olan
pasaportun yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribatlara uğramamış olması gerekmektedir. Aksi takdirde
pasaport polisinin sizi ülkeye almama hakkı mevcuttur ve bundan acentemiz sorumlu değildir.
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz, aksi takdirde kaybolan eşyalardan acentemiz ya da diğer servis sağlayıcılar (yerel acente,
otel, otobüs firması vb.) sorumlu değildir.
-Reşit olmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.
-Acentemiz, misafirlerine haber vermek koşulu ile turu iptal etme/tarih değişikliği yapma hakkına sahiptir.  Yeterli
sayıda katılım sağlanmayan programlarda turu önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Acentemizde saklıdır.
Turun iptali durumunda Acentemiz iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı
yoktur.
-Acentemiz, gezi programlarına kayıt yaptırmış kişiler bu maddeleri okumuş ve kabul etmiş sayılır.

http://ecctur.com/super-promosyon-orta-avrupa-turu-pegasus-havayollari-ile-4-gece-konaklamali-istanbul-cikisli-
ramazan-bayrami 

ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ

Çağlayan Mah. 2054 Sok No: 28 Antalya / Muratpaşa Antalya

0850 533 1 333

0850 533 1 333

info@ecctur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ sorumlu tutulamaz

http://ecctur.com/super-promosyon-orta-avrupa-turu-pegasus-havayollari-ile-4-gece-konaklamali-istanbul-cikisli-ramazan-bayrami
http://ecctur.com/super-promosyon-orta-avrupa-turu-pegasus-havayollari-ile-4-gece-konaklamali-istanbul-cikisli-ramazan-bayrami


Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 28-02-2026 00:29 tarihinde verilmiştir. ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


